AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 68r-68v. (B).
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In Dei nomine. Hec est carta uenditionis que facio ego Sancio Xemenones 
et Orbelita, mulier \mea/, et totos meos fi- / lios et meas filias, ad uos don 
prior Berenguer, et ad illos seniores de Sancto Petro antiquo de Osca, et ad 
Guillelmo, / gramatico, qui conparatur illos campos de suo auere. Placet 
michi, et me mulieri et filiis ac filiabus nostris, spontanea / uoluntate nos-
tra, quod uendimus uobis illos campos qui sunt in Alquibla, iuxta illa cequia, 
que est ad partes dextras usque occi- / dentem: scilicet illa longa faxa, et 
illo linare, et alio campo, qui est inter illos duos, quod illo campo, alio que 
uenditum / habebamus ad Bernardum de Boleya per LX.ª solidos. Uobis, 
similiter, oturgamus in perpetuum ego et supradicta mulier mea, Orbelita, 
et filii mei et filie mee, et alios duos campos, qui sunt ad Furras, iuxta illa 
uia que uadit ad Monteara- / gone, et alio campo, qui est iuxta illas uineas 
de Conillenic. Hoc totum uobis uendimus et concedimus ego Sancio Xe- / 
menones et Orbelita, mulier mea, et filii mei et filie mee, quod habeatis sine 
ulla contradicione de aliquo homine in / secula seculorum. Et uos donatis 
nobis, pro illos campos, scilicet pro sex campis, centum XXX.ª Ve solidos, 
extra illa aliare, et ad Ber- // nardo de Boleya donauistis, pro illo campo 
que uendito illi habebamus, LX.ª V solidos. Totos istos campos, sicut supra 
/ scripsimus, uobis oturgamus in perpetuum habendos pro illo auere quod 
superius diximus. Et si quis uobis aliquo campo de / istis suprascriptis cam-
pis aufferre uoluerit, debemus uobis donare alium qui tatumdem ualeat.

Hoc totum uobis, sicut / in ista carta scriptum est, oturgamus et firma-
mus ego Sancio Xemenones et Orbelita, mulier mea, et Petro / filius meus, 
et filia mea Tota, et alia filia mea Stephania.

Fidiatores sunt de ista carta Bernardus, piccatore, fi- / lius de Petro 
Bernardo, et Petrus Benedictus.

Testes sunt capellanus Sancio Barones, Roberto cebatarius, Pe- / trus 
Alberti, Petrus Barraldius, Roduc Nauar, Poncius garnerii.

Aliare V solidos.

Rege Aldefonso / in Aragone, Stephano episcopo in Osca, Reymundo 
episcopo in Roda.

Era [M.ª]915 C.ª LXXX.ª VI.ª.

Iohannes scripsit.
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1149-[10/25 al 12/30]

García Malo Chabesce compra a Álvaro, Cipriano, Donor, Íñigo Sancho y Pedro 
una viña en Yaso por doce sueldos.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 3, documento n.º 8. (P. 48). (B).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est karta que fecimus nos Albaro et 
Cipriano / et Donor nostra germana916 et Eneco Sanio et filio suo Petro et 
suo ierno / Petro Chabanes. Vendimus ad te Garcia Male Chabesce una te-
rra in La / Paduleia quod nobis pertinent totum. Et fuit adprecieta per totos 
uicinos de Iesso et / de Bastaras: X solidos. Et Ego Garcia Male Chabesce 
dedi in eam XII solidos. Et sunt fidia- / tores de saluetad de todos homines 
nisi rege, Petro filio Falmartino et / don Dominico de Falgalino. Et sunt 
testes don Dominico de La Laguna, et don Paschal, / et Dominico Burret?, 
et Guillelmus et totos uicinos de Ieso.

Chomes Barchironensis / regnante in Oscha et in Iacha et in Lerita et 
in Fraga. Don Saio senior in Andilgone / et in Lauata,917 Albin Amirad in 
Lauata918 et in Ieso et in Bastaras, Ferriz senior in / Oscha, Atto in Pansano, 
Amirad et in An[ilegible].919

Et aliala V panes et medial de uino.

/ Era M.ª C.ª LXX.ª. Et fuit ista karta facta in anno quando Tortoxa fuit 
capta.

Ego / Iohannes capellano de Morrano scripsi ista charta et feci hoc sig-
num (signo).

116

1149920

El rey Ramiro II concede una heredad de San Úrbez en Bailo a Pedro de Bailo y 
a su esposa, quienes han de pagar un censo a dicho monasterio por la misma 
de dos arenzatas de trigo y de ordio, un carnero, diezmos, primicias y la terce-
ra parte del diezmo de las ovejas y las cabras.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 3, documento n.º 26. (P. 44). 
(A).
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Publ. Arco (1930b: 79, n.º X).

Publ. Ubieto (1988: 148, n.º 121).

[Cruz]. In nomine domini nostri Ihesu Christi, amen. Ego quidem 
Raimirus rex facio hanc cartam uobis don Petro de Baile et uxor uestra 
domna Munna. Dono uobis illa hereditate / de Bail de Sancto Urbicio in 
tali conuenio, ut detis unoquoque anno a Sancto Urbicio II arienzatas de 
tritico, II arienzatas de ordio de cisso, uno carnero de primo, et decimas et 
primicias fideliter, et / tercia parte de illa decima de illas oues et de capras. 
Et isto cisso faciendo abeatis illa hereditate uos et filii uestri et omnis ge-
neratio, uestra salua fidelitate de Sancto / Urbicio.

Facta carta, in anno quando fuit capta Lerita et Fraga, era M.ª C.ª 
LXXX.ª VII.ª.

Et sunt testes de ista carta dompus Adimar camerarius, don Fortis ca-
pella- / no de illo rege, don Ximino capellano de Sancto Urbicio et don 
Ramon de Sangossa, Vital piccator, Enne Qualinz de Bail, Garcia Sagillars.

Ego Iohannes diachonus hanc cartam scripsi.